
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/664/

Código da publicação: 664

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 02:24:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2025 16:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2025 16:08:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 5.420,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TOLDOS PARA O PRÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL-PROTOCOLO: 32/2025; NATUREZA: TOLDOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TOLDOS PARA O PRÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL-PROTOCOLO: 32/2025; NATUREZA: TOLDOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/664/pstrongaquisicao-de-toldos-para-o-predio-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-protocolo-322025-natureza-toldosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2362630dc6ed0aa3d95bf45beb74184.pdf

